CITTA DI TERRACINA

Provincia di Latina

DIPARTIMENTO AFFARI GENERALI - RISORSE UMANE

E SERVIZI DEMOGRAFICI
- SETTORE PERSONALE -

Prot.n. & 34 /Gen. Terracina_30.05.2040

- ATTO DI GESTIONE

]

*__.1
[wws

DETERMINAZIONE n° 35 del '™

OGGETTO: Pagamenti interessi all’INPDAP corrisposti ai sensi della Legge 412
del 30/12/1991.




o
-

IL DIRIGENTE

Vista la nota del'INPDAP di Latina, prot. n. 30127 del 04/02/2010, assunta al protocollo
generale del Comune di Terracina al n. 13949/ del 09/03/2010, con la quale il predetto Ente
ha chiesto al liquidazione della somma di € 620,57, come rivalsa per somme erogate a titolo
di interessi legali ¢/o0 rivalutazione monetaria corrisposti per la tardata riliquidazione della
pensione definitiva in favore del Sig. URRU LUCIANO;

Considerata ia carenza di unita lavorative in cui versa I’'Ufficio Personale da molti anni e
la definizione della sistemazione contributiva del servizio non di ruclo presiato dal Sig.
URRU a seguito di ricorso da quest’ultimo presentate al Tribunale di Latina Sez. Lavoro ;

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione di quanto richiesto dal’INPDAP con la su
citata nota;

Vista la nota prot. n. 45414/U del 10/08/2009, con la quale il Sindaco ha emanato direttive
per I'esercizio dell’attivita gestionale;

Visti gli articoli 109, 151 e 183 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267,

Visto il Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
DETERMINA

1. di liquidare a favore dell’INPDAP Sede Provinciale di Latina la somma di € 620,57 per i
motivi specificati in premessa, mediante versamento sul ¢/c/b. n. 152614/71 della competente
gestione CPDEL, in essere presso ['Istituto bancario cassiere Banca di Roma Ag. [ di Latina
ABI 03002 CAB 14701, mediante imputazione al Cap. di entrata 30902 — Recuperi diversi.;

2. di imputare la spesa al cap. :8’(5 del bilancio per I’esercizio finanziario 2010.

il Responsabile del procedimento amministrativo
(ng ra Paola Attanasm) T

o [Hiest (
" %’"‘Hp

M*
At senst dell’art. 151, quarto comma; d/ | Decreto Legislativo 18%agosto 2000, n. 267 nulla

osta in ordine alla regolarita contabile.
Si attesta, altresi, che la spesa impegnata presenta la necessaria copertura finanziaria,

Terracina ] 3 :“'-* z[}«!g

1L DIRIGENTE
DIPARTIMENTO FINANZIARIO
DJRIGENTE |

Dott %/Ada

\f \J



IL DIRIGENTE DEL DIPARTIMENTO FINANZIARIC

Vista la regolarita contabile, attesta la copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell’art. 151, quarto
comma, del D.Lvo 18.08.2000 n. 267-

Terracina

1L RESPONSABILE DEL DIPARTIMENTO

UFFICEIO SEGRETERIA:

Visto che la presente determinazione ¢ esecutiva, viene assunta al Registro Generale &l
n.__ 2% imdata_30.03% 2040

PUBBLICAZIONE
Registro Pubblicazioni n.
Copia della presente viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune in data 2
vi restera per 15 giomi consecutivi.
Terracina IL MESSO COMUNALE

E“@ ) % i} ﬁ&hﬁ et s sﬁf

i

"___,_.._..,___‘....._._




